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Société de tir

DENTS-DU-MIDI
1891 VEROSSAZ

TIR DE CLOTURE

RESULTATS 2024
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Classement Roi

Rang Tireur
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28 Oct 2024

Fréedy HAGER
Pierre-Francois PERREN
Malorie VOGEL

Sylvia GASPOZ
Renato MARTINET
Nicolas CHAPPUIS
Laurent CHERPILLOD
James PERRIN
Stephan PERROD
Frédéric OGUEY
Michel BULLER
Olivier BORLOZ
Olivier MORET
Reynald MASCHIO
Eric POSSE

Pierre André HAAS
André OGUEY
Claude TSCHOPP
Hubert SCIBOZ
Pierre-Antoine HERITIER
Adeline MUNDLER
Marie-France BRON
William TILLE
Jacques PELLET
Maxime BRON
Christophe BERGER
Bernard BEAUD
Simon ROH

Louis WAEBER
Bernard OGUEY
Jonas JACQUEMOUD
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Fahy, Vit., Gr.
482, 58, 99
476, 59, 96
458, 59, 99
466, 58, 98
464, 59, 96

465, 54, 100
460, 58, 97
451, 58, 98
464, 57, 96
473, 56, 95

435, 58, 100
458, 58, 95
455, 57, 96
451, 58, 95
435, 59, 97
453, 56, 96
449, 57, 95
455, 56, 94
464, 54, 94
439, 58, 95
436, 56, 97
448, 57, 93
446, 55, 95
449, 56, 93
430, 58, 94
444, 55, 94
429, 57, 95
435, 55, 95
424, 58, 94
437, 54, 95

445, 54, 93

Cat. A (AL + AS)

Point
253.40
250.20
249.60
249.20
247.80
247.00
247.00
246.20
245.80
245.60
245.00
244.60
244.00
243.20
243.00
242.60
241.80
241.00
240.80
240.80
240.20
239.60
239.20
238.80
238.00
237.80
237.80
237.00
236.80
236.40
236.00
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Rang Tireur
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28 Oct 2024

Claude RUCHET
Dominique GERETTI
Karim ASAAS

Yvan GRANGER
Serge AUBERSON
Marcel PANCHAUD
Anton BACHMANN
Pierre OGUEY
Denis ROSE

Willy EMERY

Yann CRITTIN

Classement Roi

Copyright by JoSoft2/11

Fahy, Vit., Gr.
429, 55, 94
438, 56, 90
452, 50, 93
445, 54, 90
429, 55, 91
427, 55, 91
431, 53, 92
439, 55, 88
443, 56, 86
391, 50, 92

0,00

Cat. A (AL + AS)

Point
234.80
233.60
233.40
233.00
231.80
231.40
231.20
230.80
230.60
220.20

0.00

13:23
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Classement Roi

* Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq)

Rang Tireur Fahy, Vvit, Gr.  Point
1. Gilbert DIZERENS (57/03) 468,57,91  241.60
2. Bertrand BISE 455, 56,94  241.00
3. Fabienne GUEX (57-03) 448, 55,96  240.60
4. Manuela WEISSBRODT 462,53, 92  237.40
5. Janik BATSCH (57-03) 457,52,94  237.40
6. Daniel REY 427,56,95 236.40
7. RAYMOND PERNET 442,53, 94  235.40
8. Roger WEISSBRODT 455,54,90  235.00
9. Daniel GUEX (57-03) 443,55,91  234.60
10. Patrick AESCHLIMANN (57-03) 438,58 89  234.60
11. Jean-Daniel GILLABERT (57-03) 455,54,89  234.00
12. Isabel WEISSBRODT 435,55,92  234.00
13. Jérébme BLONDIN 404,58 95  233.80
14. Bertrand KILCHOER (57-03) 448, 54,90 233.60
15. Robin TARDY (57-03) 435,56,89  232.00
16. Christophe BATSCH (57-03) 403,58 93  231.60
17. Denis AUGSBURGER (57-03) 437,53, 90  230.40
18. Xavier BARMAN 426, 54,91 230.20
19. Laurent GERETTI 421,54,92  230.20
20. Jérdbme CORNAMUSAZ 432,54,89  229.40
21. Koni AMACHER 460,53, 84  229.00
22. Livia WEISSBRODT 454,51,87  228.80
23. STEEVE CUENDET (57-03) 428,52,91  228.60
24. Emilien GUEISSAZ 440, 52,88  228.00
25.  Aldo RAY (57/03) 419,52,92  227.80
26.  Armin MATHIER 444,53 85  226.80
27. Didier DUPERTUIS 414,49,94  225.80
28. Romain VANNAY 443,55 82  225.60
29. Georges LOCHER 429, 51,88 224.80
30. Uli JAGER 424,54, 86  224.80
31. Blaise JACCARD (57-03) 414,53 88  223.80
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Classement Roi

* Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq)
Rang Tireur Fahy, vit, Gr. ~ Point
32. Armand DEFAGO (57-03) 455, 44,88  223.00
33. Martine GERETTI 412, 54,85  221.40
34. Francois YERSIN (57-03) 416,51,87  221.20
35. Ben MATHIER 386,53 91 221.20
36. Benoit NICKEL 424,51,85 220.80
37. David JACQUEMOUD 427,56, 77  218.40
38. Aurélien HENRY 457,44, 82  217.40
39. Blaise EMERY 401,51,85 216.20
40. Romain DECAILLET 425,54,77  216.00
41. Nicolas HAURI 414,51,82  215.80
42. Jérémie DUPONT (57-03) 401,49,86  215.20
43. Sylvain MALHERBE 425,51,79  215.00
44, Stéphanie HUCK 404,52,81  213.80
45. Jean-Luc SONNAY 406, 48,84  213.20
46. Leander MATHIER (57-03) 378 50,87  212.60
47. Vania PITTET 370,51,87 212.00
48. Giovani CAMIOLO 413,48 81 211.60
49. Laurent THURLER 391,54, 78  210.20
50. Stéphane BUSSARD 398,53 77 209.60
51. Stéphane DUBUIS 369,49,85 207.80
52. FRANCO NEGRI 421,42,81  207.20
53. Claude BOREL (57-03) 367,49, 83  205.40
54. Nicolas DAEPPEN 371,4578  197.20
55. Alessandro NEGRI 419,40,73  196.80
56. Alan-Darcel DAUPHIN 386,43, 74  194.20
57. Cyril GLAUSER 312,42,89  193.40
58. Mélanie GLAUSER 213,20,58  120.60
Copyright by JoSoft4/11
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Classement Fahy

Rang Tireur
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11.
12.
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16.
17.
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21.
22.
23.
24.
25.
26.

28 Oct 2024

Frédy HAGER

Pierre-Francois PERREN

Frédéric OGUEY
Hedwig GAUTSCHI
Sylvia GASPOZ
Nicolas CHAPPUIS
Renato MARTINET
Stephan PERROD
Hubert SCIBOZ
Laurent CHERPILLOD
Olivier BORLOZ
Malorie VOGEL
Claude TSCHOPP
Olivier MORET
Hans SIMONET
Pierre André HAAS
Karim ASAAS
Reynald MASCHIO
James PERRIN
André OGUEY
Jacques PELLET
Marie-France BRON
William TILLE

Yvan GRANGER
Jonas JACQUEMOUD
Ephrem DEFAGO
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Cat. A (AL + AS)

Point
482
476
473
469
466
465
464
464
464
460
458
458
455
455
454
453
452
451
451
449
449
448
446
445
445
444
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28 Oct 2024

Christophe BERGER
Denis ROSE
Pierre OGUEY

Classement Fahy

Pierre-Antoine HERITIER

Willy GENOUD
Dominique GERETTI
Bernard OGUEY
Adeline MUNDLER
Michel BULLER

Eric POSSE

Simon ROH

Anton BACHMANN
Maxime BRON
Serge AUBERSON
Bernard BEAUD
Claude RUCHET
Marcel PANCHAUD
Jean-Luc BRUGGER
Louis WAEBER
Willy EMERY

Yann CRITTIN
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Cat. A (AL + AS)

Point
444
443
439
439
438
438
437
436
435
435
435
431
430
429
429
429
427
426
424
391

0
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Classement Fahy

Rang Tireur

1.
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

28 Oct 2024

Gilbert DIZERENS (57/03)
Manuela WEISSBRODT

Koni AMACHER

Janik BATSCH (57-03)
Aurélien HENRY

Armand DEFAGO (57-03)
Jean-Daniel GILLABERT (57-03)
Roger WEISSBRODT
Bertrand BISE

Livia WEISSBRODT
Fabienne GUEX (57-03)
Bertrand KILCHOER (57-03)
Armin MATHIER

Daniel GUEX (57-03)

Romain VANNAY

RAYMOND PERNET

Emilien GUEISSAZ

Patrick AESCHLIMANN (57-03)
Denis AUGSBURGER (57-03)
Robin TARDY (57-03)

Isabel WEISSBRODT
Jérdbme CORNAMUSAZ
Georges LOCHER

STEEVE CUENDET (57-03)
David JACQUEMOUD

Daniel REY
Copyright by JoSoft7/11

Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq)

Point
468
462
460
457
457
455
455
455
455
454
448
448
444
443
443
442
440
438
437
435
435
432
429
428
427
427
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Classement Fahy

Rang Tireur
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44,
45.
46.
47.
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52.

28 Oct 2024

Xavier BARMAN

Sylvain MALHERBE

Romain DECAILLET

Uli JAGER

Benoit NICKEL

Claude ZAUGG (57-03)

FRANCO NEGRI

Laurent GERETTI

Aldo RAY (57/03)

Ismael FONTANNAZ

Alessandro NEGRI

Marco SEMERARO

Martial TAUXE

Francois YERSIN (57-03)

Heidi LECLERC

Blaise JACCARD (57-03)

Didier DUPERTUIS

Nicolas HAURI

Giovani CAMIOLO

Martine GERETTI

Jean-Luc SONNAY

Jéréme BLONDIN

Stéphanie HUCK

Christophe BATSCH (57-03)
Blaise EMERY

Jérémie DUPONT (57-03)
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Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq)

Point
426
425
425
424
424
421
421
421
419
419
419
418
417
416
416
414
414
414
413
412
406
404
404
403
401
401
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Rang Tireur
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28 Oct 2024

Stéphane BUSSARD
Sylvain TAUXE
Laurent THURLER
Alan-Darcel DAUPHIN
Ben MATHIER

Daniel KOLLOEFFEL
Leander MATHIER (57-03)
Nicolas DAEPPEN
Vania PITTET
Stéphane DUBUIS
Claude BOREL (57-03)
Albert COURT

Michel MOULIN

Néville DUBUIS

Cyril GLAUSER
Mélanie GLAUSER
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Cat. B (F57) - Cat. C (F90) - Cat. D (Mq)

Point
398
394
391
386
386
379
378
371
370
369
367
359
354
346
312
213
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Concours de Groupes 2024

Catégorie A (AL + FS)

Distribution des prix

1 Association Dents du Midi Hors classement 99 98
2 Les Bricelets - Treyvaux CHF 150.00 98 97
3 Jorat 1 A - Froideville tir sportif CHF 50.00 97 96
4 Les Apprentis du Sépey CHF 40.00 96 95
5 Les Singes Lutry Les Mousquetaires CHF 20.00 100 94
6 Cible de Sion 10.00 98 94
7 Amis du tir Bouillet Freniéres 10.00 94 94

100% du produit des finances de groupe A a été distribué aux 100 % des groupes classés

Catégorie D/E (F57/F90/Mq)

1 Turtmann 3 CHF 150.00 92 92
2 La Sibérienne - Tir Sportif CHF 50.00 94 93
3 Turtmann 2 CHF 40.00 94 91
4 |Les Q-Gelés - Armes Réunies de I'Auberson 30.00 91 90
5 Fleurtille - Tir Sportif Baulmes 20.00 92 92
6 Turtmann 1 20.00 88 88
7 Vérossaz D Hors classement 91 85
8 Tireurs Sportifs Palézieux 10.00 84 84

100% du produit des finances de groupe D a été distribué aux 100% des groupes classés

La répartition immédiate de la passe vitesse a atteint le 70% du produit des passes
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28 Oct 2024 13:23

97
94
96
95
94
93
91

92
92
89
89
85

86
82
81

93
94
96
95
93
92
89

90
90
86
86
85

85
80
78

92
94
91
95
91
92
88

87
83
79
82
78
84
77
77

479
477
476
476
472
469
456

453
452
439
438
432
431
415
404



